ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Шугур
Рассмотрев в соответствии со статьей 22 Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вопрос о формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур, Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское  поселение Шугур в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур с правом решающего голоса:

Новоселову Лидию Анатольевну,  1963  года рождения, образование высшее, директора муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур,   предложение внесено политической партией «Единая Россия»;
Кириллову Татьяну Евгеньевну, 1987 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ Шугурской средней общеобразовательной школы, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;
Вахрушеву Валентину Ильиничну, 1967 года рождения, образование - высшее, учителя МБОУ Шугурской средней общеобразовательной школы, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
Тарасову Наталью Геннадьевну, 1976 года рождения, образование – высшее, главного специалиста казенного учреждения «Кондинский лесхоз», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
Тарасову Юлию Александровну, 1988 года рождения, образование общее среднее, продавца магазина ИП Коробенко, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;
Шестакову Татьяну Николаевну, 1965 года рождения, образование - среднее специальное, специалиста 2 категории администрации сельского поселения Шугур, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
       3. Предложить кандидатуру Новоселовой Лидии Анатольевны для избрания на должность председателя избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение Шугур.
4.   Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
Глава поселения

                                     Р.В.Бринстер
д.Шугур
25  января 2013 года

№168